154
LM80-V – 技术参数
• 用于电机下移垂直运行的无杆执行器
• 适用于家庭、办公室或医疗应用
• 刚性自承重的铝合金挤压型材
• 经久耐用且无腐蚀
• 保持制动器可防止断电时向下移动
• 重量轻且运行安静

16: DT24-B65MxxxxxV(F)
158
LM80-V – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7
DT12- B62M- 100 A C V X
1. 型号和输入电压
DT12 - = LM80, 12 Vdc
DT24 - = LM80, 24 Vdc
2. 负载扭矩能力和丝杠类型
T68M - = 250 N (56 lbf)，Tr梯形丝杠
B61M - = 400 N (90 lbf)，滚珠丝杠
B62M - = 180 N (40 lbf)，滚珠丝杠
B65M - = 750 N (169 lbf)，滚珠丝杠
3. 订购行程长度
050 = 500 mm
060 = 600 mm
070 = 700 mm
080 = 800 mm
090 = 900 mm
100 = 1000 mm
110 = 1100 mm
120 = 1200 mm
130 = 1300 mm
140 = 1400 mm
150 = 1500 mm
4. 电机方向
A = 0°（标准）
B = 60°
C = 120°
D = 180°
F = 300°
5. 电机外壳
C = 带外壳 (IP44)
U = 无外壳 (IP33)
6. 安装方向和花键安全功能
V = 电机向下垂直安装，无花键安全功能
F = 电机向下垂直安装，带花键安全功能
7. 选件
X = 无选件
H = 手动操作 (1)
(1) 手动操作尺寸
带塑料盖的六角插座（包括4 mm内六角扳手）
LM80-V – 附件
T型槽安装套件
名称 订货号
M8 T型槽安装套件 D680507
T型槽安装套件由4个T形槽螺栓、垫圈和螺母组
成，安装在型材表面的T型槽中。T型槽安装套件可
用于安装单元，或/和将其他部件连接到型材上。
159
工业直线执行器
LM80-V – 电气连接
8
4